
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEI 
Rua da Prata, 99— Fone (42)231-1668 CEP 84145-000 — Carambel — Paraná 

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04  e-mail:  eamaracarambei@br10.com.br  

PORTARIA 014/2012 

O Presidente da Câmara Municipal, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE  

Designar a Senhora TAÍSA FABIANE DE OLIVEIRA CORREIA, 
portadora do RG N° 9.731.425-0 e CPF 055.283.479-39, para exercer o 
cargo em Comissão de Assessor de Gabinete II, — Símbolo —  CC-05 a 
partir de 14 de junho de 2012, ficando dispensada da função do cargo 
anterior. 

Gabinete da Presidência, em 14 de junho de 2012. 

JOÃO ESM L PENTEADO 
PRESIDENTE 


	Page 1

